
NOS COCKTAILS

Le réveil du Gin & Tonic Fever-Tree

Cocktails sans alcool

HENDRICK’S

TANQUERAY CLASSIC
Coriandre/reglisse

Concombre/coriandre/cumin

JINZU

THE BOTANIST 22
22 épices

NORDÉS  
Verveine citronée/gingembre

17.00

18.00

18.00

                                                                                         
                                            
18.00

18.00

ROKU
Fleurs de cerisier/thé vert

MARE
Citron/romarin/poivre

MONKEY 47
47 plantes de la Forêt-Noire

THE SEVEN SENSE
Tonka/citronnelle/piment

ETSU
Yuzu/thé vert

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00 

POMME D’AMOUR
Pomme, cerise, vanille, 
citron

SÉRÉNITÉ
Abricot, pastèque, 
lavande et citron

SMASH ZERO
Gin sans alcool, basilic,
jus de citron, sucre

VIRGIN SPRITZ
San Bitter, eau gazeuse

12.00

12.00

12.00

12.00

Cocktails classiques avec ou sans alcool à la demande

Yuzu/saké/fleur de cerisier



NOS COCKTAILS

ROSSINI CERISE
Cerise,prosecco

LES MULES
Moscow, Jamaïcan, 
London

PUNCH MAISON
Rhum brun, rhum blanc,
passion, ananas, orange 

MOJITO AMARETTO
Amaretto, citron,
menthe fraiche, soda

CANCÙN
Téquila, cerise, coco, 
abricot et citron

SAOCHI
Vodka, passion, coco, 
coriandre, blanc d’oeuf

PASSION MARGARITA 
Tequila, citron,
fruit de la passion

FRESCO
Gin, basilic, 
pastèque et citron

PROVENTIA
Rhum blanc, pastèque,
lavande et citron

EMERAUDE
Gin, Midori, 
eau gazeuse et citron

11.00

15.00

                          

                  

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00 

17.00

COSMOPOLITAN
Vodka, cointreau, 
cranberry

OLD FASHIONED
Whisky, orange,
angostura bitter

DAÏQUIRI
Rhum blanc, citron vert,
sucre de canne

AMARETTO SOUR
Amaretto, citron vert,
sucre de canne, blanc d’oeuf

ESPRESSO MARTINI
Vodka, liqueur de café,
espresso

TEQUILA SUNRISE
Tequila, orange, sirop
de grenadine

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

Cocktails classiques

Les créations


